EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 03/2024 - RESULTADO FINAL

Com base na Ata da Reunião da Comissão de Seleção (11156460), vimos tornar
público o resultado final do Edital de Seleção Interna nº 04/2023 (11112979),
que visa realizar a seleção de doutorandos do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Elétrica (PPGEE) para candidatura ao Edital Capes n. 06/2024 - Programa
Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE/CAPES), conforme disposto a seguir:

Ordem de
classificação

Nome do
Candidato(a) Informações

1°

Leandro
Ribeiro Reis

Nome do
Orientador no
Brasil

Renato Alves Borges

Nome do
Coorientador no
Exterior

Chantal Cappelletti

Tempo concedido
(meses) 6 meses

Nome da
Instituição no
Exterior/ País

Universidade de
Nottingham

CPF 307.982.048-77
ORCID 0009-0005-4687-9393
e-mail leandrorreis@hotmail.com

Atenciosamente,

Prof. Eduardo Stockler Tognetti
Coordenador do PPGEE

Em 23/11/2023.
Documento assinado eletronicamente por Eduardo Stockler Tognetti,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica
da Faculdade de Tecnologia, em 16/04/2024, às 23:50, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

Despacho 11156463         SEI 23106.032935/2024-58 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11156463 e o código CRC 0D3C5961.

Referência: Processo nº 23106.032935/2024-58 SEI nº 11156463

Despacho 11156463         SEI 23106.032935/2024-58 / pg. 2

	Despacho 11156463